
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

    
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 22 «Зайчик» 
346397, Ростовская область, Красносулинский район, п. Тополёвый, ул. Зелёная 

 

П Р И К А З 

09.01.2025г.                                   № 96-ОД 

 

«О Закреплении территориальных участков за  

МБДОУ «Детский сад № 22 «Зайчик»» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования» и во исполнение 

приказа управления образования Красносулинского района от 09.01.2025г. № 2 «О 

закреплении территориальных участков за дошкольными образовательными 

организациями Красносулинского района, - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить за МБДОУ «Детский сад № 22 «Зайчик» территории, согласно приложению 

№1 и №2 Приказа. 

2. Руководителю МБДОУ: 

2.1. Обеспечить информирование жителей п. Тополевый и Божковского с/п о 

территориях, закрепленных за МБДОУ «Детский сад № 22 «Зайчик», 

реализующим образовательные программы дошкольного образования. 

2.2. Прием в МБДОУ «Детский сад № 22 «Зайчик», реализующего образовательные 

программы ДО, всех граждан, имеющих право на получение дошкольного 

образования и проживающих на территории, за которыми закреплены указанные 

дошкольные образовательные учреждения, производить в соответствии с 

закрепленными территориями.   

3. Воспитателю Самохиной Е.Е.  

3.1. Ознакомить под роспись с настоящим приказом всех участников образовательного 

процесса МБДОУ «Детский сад № 22 «Зайчик». 

3.2. Разместить данный приказ на официальном сайте ДОУ. 

4. Приказ МБДОУ от 15.01.2024г. № 93-ОД «О закреплении территориальных участков 

за МБДОУ признать утратившим силу. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ 

«Детский сад № 22 «Зайчик»                                                                         О.В. Самохина 

 

 

 



С приказом 96-ОД от 09.01.2025г. ознакомлены: 

«___» ___________ 2025г. _____________________ Е.Е. Самохина, воспитатель 

«___» ___________ 2025г. _____________________ В.Ю. Пудова, учитель-логопед 

«___» ___________ 2025г. _____________________ Н.С. Мартынова, воспитатель 

«___» ___________ 2025г. _____________________ Т.Н. Симонова, воспитатель 

«___» ___________ 2025г. _____________________ Л.В. Назаренко, воспитатель 

 


		Самохина Ольга Владимировна
	Я утвердил этот документ




